
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 105/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia  

18 grudnia 2019 r. w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu 

Nowodworskiego w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 372  

z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 2 lit. c i § 4 ust. 1 pkt 2 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego 

obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. nr 16, poz. 152), § 5 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania 

zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa  przez organy administracji 

rządowej i organy samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. 2020 poz. 1911), w związku  

z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu 

Polityczno-Strategicznej Dyrektywy Obronnej Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z 2019 r. 

poz.15) oraz zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 

opracowania Planu Operacyjnego Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnego 

funkcjonowania organów samorządu terytorialnego województwa pomorskiego w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku ze zmianami personalnymi oraz organizacyjnymi w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Dworze Gdańskim w zarządzeniu nr 105/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia  

18 grudnia 2019 r. wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

W celu opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu Nowodworskiego w 

warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny (POF P) powołuję Zespół 

Planistyczny w składzie: 

1. Przewodniczący: 

Adam Matuszewski – Inspektor ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego. 

2. Członkowie: 

1) Magda Woźniak – Sekretarz Powiatu, 

2) Paulina Ciszek – Kierownik Wydziału Infrastruktury, 

3) Marek Miszewski – Kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa, 

4) Katarzyna Kłębucka – po. Kierownika Wydziału Komunikacji, 

5) Wiesław Gruszka – Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru, 

6) Krystyna Damszel-Podsiadły – Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska, 



7) Karolina Florkowska – Kierownik Wydziału Finansowo-Księgowego, 

8) Iwona Sawicka – Kierownik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

2. W § 2 po wyrazie „zakończyć” resztę zdania zmienić na „bez zbędnej zwłoki”. 

3. W § 4 wyrazy „do 13 marca 2020 r.” zamienić na „bez zbędnej zwłoki”. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie zarządzenia powierza się Adamowi Matuszewskiemu – Inspektorowi ds. 

bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Adamowi Matuszewskiemu – Inspektorowi ds. 

bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA 

/-/ 

Jacek Gross 


